G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR ANNI 2000 2001

OSTIA LIDO (ITA)

2015-11-14 - 2015-11-14 2015

Résultats - Results

Lutte Greco-Romaine - Greco-Roman




Liste des arbitres / Referee list

G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni

2000 2001

Pays
N° Licence Nom - Last Name Prénom - First Name
Country
ITA AMATO MICHELE
ITA BRUNETTO FELICE
ITA CAMA ALESSANDRO
ITA CAPANO ARMANDO
ITA CARPINELLI MARIA GRAZIA
ITA CICCHETTI LAURA
ITA CORADESCHI MAURO
4350 ITA DE GENNARO Roberto Silvio
ITA GHORBANALI RAD AKBAR
ITA GIORDANELLA MARCO
ITA GIRA SAVERIO
ITA GIUFFRIDA VIVIANA
ITA GUARNA ANTONIO
ITA IMBORGIA PATRIZIA
4521 ITA LAPENNA Antonio
ITA LETTERE ANNA
ITA MALAGUTI MAURIZIO
3414 |ITA MASI Marco
4282 ITA MASTRANGELO Fabio
ITA PAONE RAFFAELE
5105 |ITA PERNAGALLO Salvatore
ITA PISCOPO MARIA
4225 |ITA PROIETTI Luciano
5104 |ITA SCAFIDI Michele
ITA SPAGNOLETTI LUCA

Nombre d'arbitres - Number of Referee




Liste des nations / Countries List

G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

Pays - Country
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STYLE GR

01TO0036 ASD CUS TORINO
01TO1030 POLISPORTIVA
CARIGNANO ASD

03BS3242 AS DILL LOTTA
BRESCIA

04TN0240 ASD LOTTA CLUB
ROVERETO

04TN2151 G.L. MORI ASD
07IM1526 OK CLUB IMPERIA
07SV2002 PORTUALI SAVONA
LOTTA ASD

08FCO0710 ASD LOTTA CLUB
MODIGLIANA FC

08RA0026 CA FAENZA SEZ.
LOTTA

09AR0338 G.S. CHIMERA
AREZZO

09FI13023 LOTTA CLUB
FIRENZE

12RM0017 BORGO PRATI
ROMA

12RM0061 G F FIAMME ORO
ROMA

12RM0823 A.S.D SPORTING
CLUB VILLANOVA

12RM2310 AS VILLANOVA
TIBUR CONI

12RM3103 ASD NAVY JUNIORS
15NA2737 ASD WRESTLING
LIuzzi

16BA0023 S G ANGIULLI BARI
16BA0059 POL LIBERTAS
MOLFETTA

16BA0824 MEETING SPORT
BARI

16BA1804 APD JUDO TRANI
16FG0938 ASD KERINOS
CERIGNOLA

18CS0532 CUS COSENZA
18RCO0111 G.S. VV F REGGIO
CALABRIA

19CT2298 ASD LOTTA CLUB
JONIO

01TO0036
01TO1030

03BS3242

04TNO0240

04TN2151
071IM1526

07SVv2002

08FCO0710

08RA0026

09AR0338

09F13023

12RM0017

12RM0061

12RM0823

12RM2310
12RM3103
15NA2737
16BA0023
16BA0059

16BA0824
16BA1804
16FG0938
18CS0532
18RCO111

19CT2298

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE GR

Pays - Country

32KG | 35KG | 38 KG | 42 KG | 47 KG | 53 KG | 59 KG | 66 KG

73 KG | 85KG| TOTAL

01TO0036 1 1 2
01TO1030 1 1 2
03BS3242 1 1 2
04TNO0240 1 1 1 1 1 5
04TN2151 1 1 2
07IM1526 1 1 1 3
07SVv2002 1 1
08FC0710 1 1
08RA0026 1 2 1 4
09AR0338 2 1 3
09FI13023 1 1
12RMO0017 1 1
12RMO0061 1 1 2
N N12RM0823 3 1 4
12RM2310 1 1
12RM3103 1 1 2
B N 15NA2737 1 1
16BA0023 2 2
16BA0059 1 1
I N 16BA0824 1 1 2
16BA1804 1 1 1 3
16FG0938 1 1
N 18CS0532 1 1
18RCO111 1 1 2 1 5
19CT2298 1 1 1 3

TOTAL 0 0 1 3 6 6 11 16 6 6 55

Nombre de nations - Number of Countries | 25




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country
% | G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001
FILA
STYLE GR
ITALY (ITA)
Lutteur(s) / Wrestler(s) :
01TO0036
53 kg STRATAN, Cristian
66 kg RUSSO, Luca
01TO1030
59 kg CAPORALE, Carlo
73 kg ARDELEANU, Rares
03BS3242
42 kg FERREYRA, Ariel Osvaldo
47 kg PATRONI, Alessandro
04TN0240
42 kg BINI, Elia
59 kg FERRARO, Angelo
66 kg GALVAGNINI, Alessandro
73 kg HAJI, Mohamed
85 kg IMBRIANI, Mattia
04TN2151
47 kg ADAMI, Ramon
66 kg CARBONE, Federico
07IM1526
47 kg OLISTERNO, Adriano
53 kg OLISTERNO, Riccardo
66 kg PASTORELLO, Guido
07SVv2002
47 kg CAPA CALVA, Matthiw gabriel
08FC0710
59 kg BIONDI, Davide
08RA0026
59 kg RONTINI, Filippo
66 kg LO RUSSO, Thomas
LUMCI, Klevis
73 kg CIMATTI, Marco
09AR0338
53 kg GLAVE, Riccardo
STOPPONI, Tommaso
59 kg STORRI, Gabriele
09FI3023
59 kg PASQUINI, Marco
12RM0017

66 kg

TAORMINA, Tommaso




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

12RM0061

66 kg
73 kg
12RM0823

66 kg

85 kg
12RM2310

47 kg
12RM3103

38 kg

85 kg
15NA2737

59 kg
16BA0023

59 kg

16BA0059

85 kg
16BA0824
59 kg
66 kg
16BA1804
47 kg
53 kg
66 kg
16FG0938

73 kg
18CS0532

66 kg
18RCO0111
42 kg
59 kg
66 kg

85 kg
19CT2298
53 kg
73 kg
85 kg

STYLE GR

RINALDI, Luigi
BONANNI, Lorenzo

ALESSI, Danilo
SACCUCCI, Samuele
SERI, Riccardo

BERNARDINI, Marco

PROIETTI, Andrea

ALESSIO, Giovanni paolo
RUSU, Erik

MATRULLO, Felice

ABAZI, Franko
DITROILO, Vladimir

SGHERZA, Felice

COSTANTINO, Davide
KUDROQOV, Robert

PELLEGRINI, Cristian
RUTIGLIANO, Angelo
TETRO, Luca

PATRUNO, Antonio

PERROTTA, G. manuel

MARTINO, Carlo
MARAGUCCI, Davide

PERITI, Daniele
TRIPODI, Simone

CANNIZZARO, Rocco

SOLANO, Delio
GIUFFRIDA, Antonino
RINDONE, Kevin




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR 42 kg

FERREYRA A. (03BS3242)

TOUR: 1 1[ FERREYRA A. (03BS3242) |
‘ 2 MARTINO Carlo (18RC0111)
‘ 3 }%{ BINI Elia (04TN0240)

TOUR: 2 1] FERREYRA A. (03BS3242) |
‘ 1 }%{ FERREYRA A. (03BS3242)
E‘ﬂ MARTINO Carlo (18RC0111)

TOUR: 3 3]  BINI Elia (04TN0240) |

EE

32 BINI Elia (04TN0240)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |03BS3242 | FERREYRA A. 8
2 | 04TNO0240 | BINI Elia 4
3 |18RC0111| MARTINO Carlo 0




Classement

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR 42 kg

1-0Or/Gold FERREYRA Ariel Osvaldo

2 - Argent / Silver BINI Elia

3-Bronze MARTINO Carlo

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 FERREYRA A. 03BS3242 8
2 BINI Elia 04TNO0240 4
3 MARTINO Carlo 18RCO111 0




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

FILA

STYLE: GR 47 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H PELLEGRINI C. (16BA1804) }—’—’—‘»

Sl
1 6BA1804
lﬁ [oo]o]

s EEE

‘2}—{ ADAMI Ramon (04TN2151) }—'—’—‘»

s EEE

{2] ADAMI Ramon (04TN2151) |

3 P1|P2|P3
‘ 3 }7{ PATRONI A. (03BS3242) HT’T‘»

‘ 4 }%{ CAPA CALVA M. (07SV2002) }%’%%»

S
3 —H3BS324
lﬂ [ofo]

=3

‘5}%{ OLISTERNO A. (07IM1526) }%’%’?‘»

Classement

Pays

Nom

04TN2151

ADAMI Ramon

03BS3242

PATRONI Alessandro

07IM1526

OLISTERNO Adriano

16BA1804

PELLEGRINI Cristian

075Vv2002

CAPA CALVA Matthiw gabriel

o|u|lw|w|n|e |0

0 P1|P2|P3
‘ 6 }T{ PROIETTI A. (12RM2310) }T’T’T’»

12RM2310

PROIETTI Andrea

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] PELLEGRINI C. (16BA1804) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

Fa e
87SVv200
n En

[5] OLISTERNO A. (07IM1526) |

Mdaille de Bronze




Classement

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR 47 kg

1-0Or/Gold ADAMI Ramon

2 - Argent / Silver PATRONI Alessandro

3 -Bronze

OLISTERNO Adriano PELLEGRINI Cristian
Classement Nom - Name Pays - Country
1 ADAMI Ramon 04TN2151
2 PATRONI Alessandro 03BS3242
3 OLISTERNO Adriano 07IM1526
3 PELLEGRINI Cristian 16BA1804
5 CAPA CALVA M. 07SVv2002
6 PROIETTI Andrea 12RM2310




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

FILA

STYLE: GR 53 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

M—{ STRATAN C. (01TO0036) H—H»

EXT
1 —61TO0036
lﬂ oJo]o]

s EEE

‘2}—{ STOPPONI T. (09AR0338) H—H»

s EEE

{4] GLAVE R. (09AR0338) |

‘3}%{ SOLANO Delio (19CT2298) }%’%2’%»

4 P1[P2|P3
‘ 4 H GLAVE R. (09AR0338) HT’T’»

0 P1|P2|P3
‘ 5 }T{ OLISTERNO R. (07IM1526) HT’T‘»

Classement

Pays Nom

09AR0338 | GLAVE Riccardo

09AR0338 | STOPPONI Tommaso

16BA1804 | RUTIGLIANO Angelo

01TO0036 | STRATAN Cristian

19CT2298 | SOLANO Delio

o|u|lw|w|n|e |0

‘e}%{ RUTIGLIANO A. (16BA1804) }%’%2'%»

07IM1526 | OLISTERNO Riccardo

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] STRATAN C. (01TO0036) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

0]

[6] RUTIGLIANO A. (16BA1804) |

Mdaille de Bronze




Classement

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR 53 kg

1-0Or/Gold GLAVE Riccardo

2 - Argent / Silver STOPPONI Tommaso

3 -Bronze

RUTIGLIANO Angelo STRATAN Cristian
Classement Nom - Name Pays - Country
1 GLAVE Riccardo 09AR0338
2 STOPPONI Tommaso 09AR0338
3 RUTIGLIANO Angelo 16BA1804
3 STRATAN Cristian 01TO0036
5 SOLANO Delio 19CT2298
6 OLISTERNO Riccardo 07IM1526




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR

59 kg

1/8 FINALE

[ T4FNALE | [ _12FINALE

FINALE

STORRI G. (09AR0338)

RONTINI F. (08RA0026)

PASQUINI M. (09FI3023)

MARAGUCCI D. (18RC0111)

BIONDI Davide (08FC0710)

ABAZI| Franko (16BA0023)

P1|P2|P3
6(0|0

DITROILO V. (16BA0023)

P1|P2|P3
0ojojo

CAPORALE C. (01TO1030)

P1/P2|P3
4]0]0

S N R R

5
i

COSTANTINO D. (16BA0824)

P1|P2|P3

0
ofo]

MATRULLO F. (15NA2737)

P1|P2|P3
0[0]|0

5
a5

FERRARO A. (04TN0240)

P1/P2|P3
4|/0]0

48

2 [ 2dsrac022[P2[P3]
lﬂ Tel=10]

“Ercordf 2]

4RC01

igpmeonifi ]

S hroorlEP2Y

4 BRCO1

[+ [meoB

5 [ Soprcord§i[P2PS]

s [iercord ]
e
6BA002

s [lemnoonB ]
pilPe[P
6BA002;
s oo
o eoroadr P2
6BA082,
o [lemnoedi ]

REPECHAGE |

REPECHAGE FINALISTE 1 |

99FI302

2]

RONTINI F. (08RA0026) |
= |

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

p1[P2[Ps]
62]o]

B
H6BAOO:
Eﬁ 4l4]o]

[6] ABAZI Franko (16BA0023) |
S —|

Mdaille de Bronze

H11] FERRARO A. (04TN0240) |

Classement

Pays

Nom

04TN0240

FERRARO Angelo

18RCO111

MARAGUCCI Davide

08RA0026

RONTINI Filippo

16BA0023

ABAZI Franko

16BA0824

COSTANTINO Davide

09FI3023

PASQUINI Marco

01701030

CAPORALE Carlo

16BA0023

DITROILO Vladimir

08FC0710

BIONDI Davide

09AR0338

STORRI Gabriele

Rl
RiB|lo|o|Nja|g|w|w|n - O

15NA2737

MATRULLO Felice




Classement

G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: GR 59 kg

FERRARO Angelo

MARAGUCCI Davide

3 - Bronze
RONTINI Filippo ABAZI Franko
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FERRARO Angelo 04TNO0240
2 MARAGUCCI Davide 18RCO111
3 RONTINI Filippo 08RA0026
3 ABAZI Franko 16BA0023
5 COSTANTINO Davide 16BA0824
5 PASQUINI Marco 09F13023
7 CAPORALE Carlo 01TO1030
8 DITROILO Vladimir 16BA0023
9 BIONDI Davide 08FCO0710
10 STORRI Gabriele 09AR0338
11 MATRULLO Felice 15NA2737




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE:

GR

66 kg

| 1/8 FINALE | [ T4FNALE | |

1/2 FINALE

FINALE

RUSSO Luca (01TO0036) }%’%2’%»
P1|P2|P3
0|00
P1|P2|P3
41410
P1|P2|P3
2|13|0
P1|P2|P3
0|0]|0
P1|P2|P3
8|/0|0
P1[P2|P3
0|0]|0
P1|P2|P3
8|0|0
4 P1|P2|P3
‘9 41 TRIPODI S. (18RCO111) }E’T’T‘“

TAORMINA T. (12RM0017)

LO RUSSO T. (08RA0026)

TETRO Luca (16BA1804)

CARBONE F. (04TN2151)

ALESSI Danilo (12RM0823)

SACCUCCI S. (12RM0823)

LUMCI Klevis (0BRA0026)

RCOl [pLfP2[P3]
[4] [o[a]o]
‘10}%{ PERROTTA G. (18CS0532) |1 2™%
‘11}%{ KUDROV Robert (16BA0824) %’%%»
11[%ppa0sdB[P2[P3]
l [0]2]0]

GALVAGNINI A. (04TN0240)

PASTORELLO G. (07IM1526)

137IM152
llil ﬂﬂlil
0 P1|P2|P3
‘14H PERITI D. (18RC0111) }T’T’T’»
Y - P1[P2[P3
‘15}7{ SERI Riccardo (12RM0823) }T’T’T’»
el
8] [Blo]o]

‘16}%{ RINALDI Luigi (12RM0061) }%’%2’%»

1] %1 7000482 [P2[P3]
lﬂ [0]ofo]

brMo835] 2|73
spruostiiats

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

N £1[P2[P3]
98RA0026
[0 ToloTo]

£1[P2[Ps]
OBRA0026
Eﬂ Telolo]

[1] RUSSO Luca (01TO0036) |
= |
Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

(5,5 [p1[P2]PS]
10/-48CS053
Iﬁ [olo]o]
(o] [p1[P2]Ps]
11 -16BA082A
Iﬁ [o]o]o]

10/ %scsosdE P23
I 2[o]0]

5 [P1[P2[P3]
g
IEi [5]o]o]

[16] RINALDI Luigi (12RM0061) |
S —|

Mdaille de Bronze

6] ALESSI Danilo (12RM0823) |

Classement
Cl Pays Nom
1 12RM0823 | ALESSI Danilo
2 18RCO0111 | TRIPODI Simone
3 01TO0036 | RUSSO Luca
3 12RMO0061 | RINALDI Luigi
5 08RA0026 | LUMCI Klevis
5 18CS0532 | PERROTTA G. manuel
7 07IM1526 | PASTORELLO Guido
8 16BA0824 | KUDROV Robert
9 08RA0026 | LO RUSSO Thomas
10 | 16BA1804 | TETRO Luca
11 04TN0240 | GALVAGNINI Alessandro
12 | 18RCO0111 | PERITI Daniele
13 | 12RM0823 | SERI Riccardo
14 | 12RM0017 | TAORMINA Tommaso
15 | 12RM0823 | SACCUCCI Samuele
16 | 04TN2151 | CARBONE Federico




Classement
% | G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR 66 kg

1-0Or/Gold ALESSI Danilo

2 - Argent / Silver TRIPODI Simone

3 -Bronze

RUSSO Luca RINALDI Luigi

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 ALESSI Danilo 12RM0823
2 TRIPODI Simone 18RCO0O111
3 RUSSO Luca 01TO0036
3 RINALDI Luigi 12RM0061
5 LUMCI Klevis 08RA0026
5 PERROTTA G. manuel 18CS0532
7 PASTORELLO Guido 07IM1526
8 KUDROV Robert 16BA0824
9 LO RUSSO Thomas 08RA0026
10 TETRO Luca 16BA1804
11 GALVAGNINI A. 04TNO0240
12 PERITI Daniele 18RCO0111
13 SERI Riccardo 12RM0823
14 TAORMINA Tommaso 12RM0017
15 SACCUCCI Samuele 12RM0823
16 CARBONE Federico 04TN2151




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

FILA

STYLE: GR 73 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘ 1 H ARDELEANU R. (01TO1030) }—’—’—‘»

[P2[P
[o]

o
1 |01T0103
Be

Bl
=|3

s EEE

ERTaen
1 —61T0O1030
lﬂ fofo]o]
‘ 2 H CIMATTI Marco (08RA0026) }—’—’—‘»
% 5\ BONANNI L. (12RM0061) \
1 P1[P2[P3
‘ 3 }7{ PATRUNO A. (16FG0938) HT’T‘»
4 P1[P2[P3
‘ 4 }E{ HAJI Mohamed (04TN0240) }E’T’T’»
el
L8] 4]4]o]

4 P1[P2[P3
‘ 5 }T{ BONANNI L. (12RM0061) HT’T‘»

Classement

Pays Nom

12RM0061 | BONANNI Lorenzo

01701030 | ARDELEANU Rares

08RA0026 | CIMATTI Marco

19CT2298 | GIUFFRIDA Antonino

04TN0240 | HAJI Mohamed

o|u|lw|w|n|e |0

0 P1|P2|P3
‘ 6 }T{ GIUFFRIDA A. (19CT2298) }T’T’T’»

16FG0938 | PATRUNO Antonio

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[2] CIMATTI Marco (08RA0026) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

P
HOCT2298
E!ﬁ o6 [0

.FE
4 —BATN024P

lﬁ 44 ]o]
[6] GIUFFRIDA A.(19CT2298) |

Mdaille de Bronze




Classement

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR 73 kg

1-0Or/Gold BONANNI Lorenzo

2 - Argent / Silver ARDELEANU Rares

3 -Bronze

CIMATTI Marco GIUFFRIDA Antonino

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 BONANNI Lorenzo 12RM0061
2 ARDELEANU Rares 01TO1030
3 CIMATTI Marco 08RA0026
3 GIUFFRIDA Antonino 19CT2298
5 HAJI Mohamed 04TNO0240
6 PATRUNO Antonio 16FG0938




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

FILA

STYLE: GR 85 kg

[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

M—{ RUSU Erik (12RM3103) H—H»

ET s
1 PRM31Q
lﬂ [0 o]o]

s EEE

‘ 2 H IMBRIANI M. (04TN0240) }—’—’—‘»

s EEE

{2] IMBRIANI M. (04TN0240) |

‘3}%{ BERNARDINI M. (12RM0823) }%’%2’%»

5 B1[P2[PS|
3 [3brmos3
ll'i [71o]o]

‘4}%{ RINDONE Kevin (19CT2298) }%’%%»

Sl
3 PRMO082
ll"i [o]o]

=3

5 P1|P2|P3
‘ 5 H SGHERZA F. (16BA0059) }T’T’T‘»

Classement

Pays Nom

ﬂ!:ﬂ 04TN0240 | IMBRIANI Mattia
[&] 6 [0]0]

12RM0823 | BERNARDINI Marco

12RM3103 | RUSU Erik

16BA0059 | SGHERZA Felice

19CT2298 | RINDONE Kevin

o|u|lw|w|n|e |0

‘ 6 }%{ CANNIZZARO R. (18RC0111) }%’%2'%»

18RCO0111 | CANNIZZARO Rocco

[ REPECHAGE |

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] RUSU Erik (12RM3103)

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

S
HOCT2298
nﬁ [ofo]o]

-Fﬂ
5 —H6BA0059

4]0 o]
[5] SGHERZA F. (16BA0059) |

Mdaille de Bronze




Classement

| G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE: GR 85 kg

1-0Or/Gold IMBRIANI Mattia

2 - Argent/ Silver BERNARDINI Marco

3 -Bronze

RUSU Erik SGHERZA Felice

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 IMBRIANI Mattia 04TN0240
2 BERNARDINI Marco 12RM0823
3 RUSU Erik 12RM3103
3 SGHERZA Felice 16BA0059
5 RINDONE Kevin 19CT2298
6 CANNIZZARO Rocco 18RCO111




Classement par équipe / Teams ranking

G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

STYLE GR

73KG | 85KG |TOTAL
04TNO2
1 9 10 1 4 10 34
40
18RCO1
2 8 8 9 4 29
11
12RMO08
3 12 8 20
23
09AR03
4 18 1 19
38
03BS32
5 10 8 18
42
08RAQ0
6 6 5 6 17
26
12RMO00
7 6 10 16
61
12RM31
8 10 6 16
03
19CT22
9 4 6 4 14
98
16BA18
10 6 6 1 13
04
01TO00
11 6 6 12
36
07IM15
12 6 4 2 12
26
04TN21
13 10 1 11
51
01TO10
14 2 8 10
30
16BA00
15 7 7
23
16BA00
16 6 6
59
16BA08
17 4 1 5
24
07SV20
18 4 4
02




Classement par équipe / Teams ranking

G.PREMIO GIOVANISSIMI ES B GR Anni 2000 2001

73 KG | 85 KG |TOTAL
09FI302
19 4 4
3
12RM23
20 4 4
10
16FG09
21 4 4
38
18CS05
22 4 4
32
08FCO7
23 1 1
10
12RMO00
24 1 1
17
15NA27
25 1 1
37




